
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2024 r.
29.01.2024 13:13

Treść
Uchwała Nr LXIV/359/24

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 26 stycznia 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.) oraz
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu na rok
2024 w formie dotacji celowej w kwocie 196.821,28 zł (słownie: sto
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwadzieścia jeden złotych
28/100) na dofinansowanie inwestycji pn.:

1) "Przebudowa drogi powiatowej w zakresie poprawy
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogi powiatowej
nr 5479P Sobiałkowo - Oczkowice w miejscowości Sobiałkowo"
w kwocie 83.562,21zł;

2) "Przebudowa drogi powiatowej w zakresie poprawy
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogi powiatowej



nr 4909P Gostkowo - Miejska Górka w miejscowości Gostkowo"
w kwocie 113.259,07 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, określone zostaną
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejska Górka a Powiatem
Rawickim.

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXI/344/23 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce
z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Rawickiemu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński

 Przewiń do początku


